
1. lapa no 2 

 

Pielikums Banku augstskolas Uzņēmējdarbības koledžas 

 18.06.2015. rīkojumam Nr. 1.4-2/16 

 

 

Banku augstskolas Uzņēmējdarbības koledžas 

Noteikumi par ikgadējo rotāciju uz valsts budžeta dotētajām 

vietām 
 

     

Izstrādāti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu 

 
1. Rotācija ir ikgadējs konkurss uz valsts budžeta dotētajām studiju vietām.  

2. Rotācijā piedalās visi Banku augstskolas Uzņēmējdarbības koledžas (turpmāk tekstā 

Koledža) pilna laika budžeta un maksas studenti, kas ir nokārtojuši visas akadēmiskās un 

studiju līgumā fiksētās saistības un studē studiju programmās, kurās ir valsts budžeta 

dotētas studiju vietas. 

3. Rotācija notiek divas reizes gadā, pēc ziemas un pavasara sesijas noslēguma. 

4. Rotācija notiek katrā pilna laika studiju programmā atsevišķi 1., 2. un 3. kursam.  

5. Budžeta vietu skaitu katram kursam nosaka Koledžas vadība. 

6. Rotācijas rezultātus nosaka vidējā svērtā atzīme studiju kursos, kas iegūta iepriekšējā 

semestrī.  

7. Vidējo svērto atzīmi aprēķina:  

- studenta vērtējumu katra attiecīgā studiju kursā sareizina ar attiecīgā studiju kursa 

kredītpunktu skaitu;  

- saskaita visus iegūtos reizinājumus;  

- izdala iegūto summu ar kredītpunktu skaitu šajā semestrī.  

8. Ja vidējā svērtā atzīme ir vienāda vairākiem studentiem, tad priekšroka ir tiem,    kam, 

iegūta augstāka vidējā svērtā atzīme nozares studiju kursos. 

9. Nesekmīgie studenti, pēc jebkura no studiju gada semestriem, zaudē tiesības pretendēt uz 

budžeta vietām nākamajā semestrī. 

10. Gadījumā, ja rotācijas rezultātā mainās studiju finansējuma veids (no maksas uz budžetu 

vai otrādi), studentam obligāti jāparaksta papildu vienošanās studiju līgumā.  

11. Pēc akadēmiskā atvaļinājuma students atgriežas studēt tajā pašā statusā, kādā bijis pirms 

akadēmiskā atvaļinājuma. Pēc akadēmiskā gada šie studenti piedalās vienlīdzīgā konkursā 

ar citiem studentiem.  



2. lapa no 2 

 

12.  Rotācijas termiņi:  

12.1. līdz katra studiju semestra sākumam Koledžas vadība nosaka budžeta vietu 

skaitu katram kursam nākamajam studiju semestrim; 

12.2. divu nedēļu laika pēc sesijas noslēguma tiek apkopoti iepriekšējā studiju 

semestra rezultāti;  

12.3. pēc rezultātu apkopošanas, balstoties uz šo noteikumu 6. punktu, tiek noteikti 

studenti, kas turpinās studijas par valsts dotāciju līdzekļiem. 

13. Apelācijas kārtība – līdz katra semestra ceturtās nedēļas beigām jāiesniedz direktora 

vietniekam studiju darbā argumentēta rakstiska sūdzība – apelācija.  

 

 

Direktora vietniece studiju darbā      A. Ziemele 

 


